**P**restet. vt. ff. de re iudi. l. iudex. r. l. cū querebat. r. s. de

pos. l. iiii. r. s. q̄n. puo. nō est necel. l. fi. officio tñ petun. vt ibi s̄m quos

da. vel hic est terminatiū q̄ nō est appellatiū: vel si est p̄firmata est.

**L**ominus. i. toto eo die. vt. ff. de re iudi. l. paulus.

**D**pronunciatioe. qñ. s. scit q̄ sunt reddende. et sic taxat.

**C**ōpetere. q̄d est v̄bino taxat quantitatē forte ignorat. et ideo dicit  
ego. pñuicio q̄ oēs sumptus quos iste intrauerit se fecisse tu restituas. vt  
similia: puta dicit. ego pñmitto te posse repetrere sumptus quos fecisti.  
Et enim ita dixerit in s̄nia etiā post plures dies poterit taxare et pñdēna-  
re in expēs. arg. ff. de sol. modesti⁹. vel valet hec s̄nia l̄z incerta: q̄ in  
dex aliter certificari non potest et coram executore fiet certum.

**C**ōsurgere. vt. s. de re. credi. l. si q̄s insurandū. r. ff. de re iudi. l.  
si le. h. ait p̄tor. r. j. t. j. l. n. Sed cōtra. ff. de compen. l. quod in diem. h.  
si rationē. sed hic nō cōcedit actio pueniens. ex materia prime lītis: ibi

nāt cōceditur actio que diffinitiū cause non attinet.

**O**n ignoret is. s. actor.

**A**liquis. scilicet reus.  
**F**ormam. i. rescriptu a principe datū: qđ bodie fieri nō debet r̄.  
vt. s. de vila. aut. quod fieri.  
**S**i culpa. quod est eoipso q̄ non procedit cum dilationem habe-  
re non debet. vt. s. de dilatio. l. si quando.

**C**ontra actorē nō psequētem vel defē-  
dentē līte vel pdētem: pfertur s̄nia calūnie  
dānorū et expēs. b. d. bar. vel sic. Lālu-  
nia actoris in criminali puni pena simili  
in ciuili vero in expēs lītis et alīs dispen-  
dīs condemnatur. b. d. Saly.

**I**mperatorū Aalen. et Archa.  
aa. edictū ad populum. **Zer. iiiij.**

**N**on ignoret is⁹ cui⁹ ex inter-  
pellatione alig⁹ s̄m datam  
formā in longinqua ptract⁹ fuerit  
examina. Qđ si⁹ culpa sua fuerit di-  
lata cognitio vel minime actioni⁹  
sue affuerit: vñ dilata nō pbauerit:  
p calūnia qđē pena luat legib⁹ cō-  
stitutā. Pro pecuniaria nō causa  
post sumptus (cōsiderata q̄titate⁹  
postulatorū vel medi⁹ itineris in-  
tervallo) condemnationē pro esti-  
matione iudicis sustinebit⁹.

**H**abet duas lecturas. et s̄m primam h̄  
intēdit. Pr̄iulegiū pcessu sup lītis expē-  
sī i totū vñ pte nō agnoscendis exēdit ad  
ad aduersariū pp̄t eq̄litatē suādā i iudicis  
h̄z secūdā lecturā. b. d. Victus victori qđē  
nāt i expēs q̄s fecit: nō i his q̄ ex p̄ilegio  
remittunt̄. bar. vñ sic. In iudicis d̄z eē eq̄li-  
tas. et iō rescriptū ad vñ lītū lītigatoriū porrigi-  
tur ad aliū. b. d. h̄z ja. bu. Pr̄imo statuit.  
sc̄do rationē reddit. tertio statutū lat⁹ de-  
clarat. secūdā ibi: qm̄ nō ē. tertia ibi ita sclz.